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SISTEMA OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTARLE

Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE ATLIXCO
ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

Al 31 de Diciembre de 2022 y 2021
{Cifras en pesos)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVQ ©
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES ¢ SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORC DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHGS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCICHES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERICRO Y BMORTIZACION
ACUMULADA DE BIEWES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA ¢ DETERIORO DE
ACTIVOS KO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTGS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA
PUBLICA A LARGO PLEZO

TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FCNDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
Y/0 ADMINISTRACION A CORTQ PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR & LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDE PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARRNTIA
Y/0 ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
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Aplicacidn

647,407.92

3,085,723.45

23,147,330.28

23,147,330.28

9,

148,995,009

13,998,335.19

2,711,066.06
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25,918,396.34
16,081,12%,35

15,964,841.41
763,695.86

9,837,266,99

11,019,289.54

1,503,700.90



SISTEMA OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE
Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIFIOQ DE ATLIXCO
ESTADC DE CAMBIOS EN L& SITUACION FINANCIERA
Al 31 de Diciembre de 2022 y 2021
{Cifras en pesos)

Origen Aplicacidn

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIC CONTRIBUIDO Q.00 =

APORTACIONES - -
DONACIONES DE CAPITAL - -
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA = =
PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONID GENERADO 3,418,473.98 =

RESULTADOS DEL EJERCICIC (AHORRO / - 10,439,261.54
DESEHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 13,857,735.52 -
REVALUOS - -
RESERVAS - -
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE - B
EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESC O INSUFICIENCIA EN La = 647,407.92
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIQ

RESULTADO POR POSICION MONETARIA = =
EESULTADO POR TERENCIA DE ACTIVOS HNO - 647,407, 92
MONETARIOS

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados anci&fﬁs ¥ sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilddadide) emisor.
/

LIC. LUIS E
DIR

E VARGAS FLORES o C.P. MBPAI NEQRETE VALENCIA
GENERAL G TE DR/ FINANZAS

C.P. JESS1CA" SANCHEZ VAZQUEZ
ENCARGADA DE LA SUBGERENCIA DE FINANZAS
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